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Marraskuu lähestyy uhkaavaa vauhtia. Korona virus häärii edelleen kansan parissa. Pitäjänmäen 
terveyskeskuksen ylilääkäri Erno Vähärautio kertoi selväsanaisesti, että viruksesta ei saa 
sairastettuaankaan pysyvää suojaa eli immuniteettia ja tuplarokotuksetkaan eivät sitä anna. Tauti voi
silti vielä yllättää ja olla lievänä flunssan kaltaisena tautina ja samalla potilas voi edelleen tautia 
levittää. Rokotusten suoja on viimeisestä piikistä 4-6 kuukautta eli varmaan todennäköisesti 
aloitetaan kolmas rokotekierros. Joka tapauksessa pitää jatkaa ainakin käsidesin käyttöä ihan 
tavallisen syysflunssa estämiseksi. Ei kannata panikoitua edelleenkään.

Kausi influenssarokotuksia aloitetaan antamaan mm. Kannelmäen terveysasemalla lähiaikoina. 
Kaupunki ilmoittaa siitä erikseen. Kiitos Ernolle, että kävi meitä viisaamassa.

Yhdistysasiaa

Marraskuussa on yhdistyksen sääntöjen mukainen vuosikokous. Meidänkin yhdistyksen on valittava
ensi vuoden toimihenkilöt. Nyt tulkaa rohkeasti mukaan yhdistyksen hallituksen toimintaan. Vain 
siten saamme vaihtuvuutta ja uusia ajatuksia sekä ideoita toimintaamme. Itsekin olen huomannut, 
että oma päänuppi on lähes kymmenessä vuodessa tyhjentynyt ideoista. En siis jatka yhdistyksen 
puheenjohtajana. Toivon uusia kasvoja hallitukseen.

Oli hienoa olla edustajananne Kansallisen senioriliiton 50-vuotisjuhlassa. Juhlan taltiointi on 
nähtävissä linkin kautta liiton sivulta, kirjautumalla salasanalla : JosL200521P

https://www.senioriliitto.fi/jasenille/jasensivut/senioriliiton-50-vuotisjuhla-finlandiatalossa-10.10/

Valtuusto hyväksyi Teams-kokouksessa ensi vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion. 
Yhdistyksemme jäsenmaksu säilyy 25,- eurona. Vielä on epävarmaa, miten STEA:n rahoitus liitolle
jatkuu vuodelle 2022. Myös liiton sääntötoimikunta jatkaa edelleen sääntöjen uudistamistyötä.

Maailman busines

Sitä minä en vieläkään ymmärrä, miksi IPCC aloitti valtavan kampanjan, että vain ihmisten 
aiheuttama hiilidioksidi lämmittää koko maapallon ja vain fossiiliset polttoaineet ovat siihen 
pääsyy. En myöskään hyväksy sitä, millä laajuudella ja voimalla sitä joka tilanteessa toitotetaan. 
Tällä on siis saatu maailma paniikkiin (esim. elokapinan kaltaiset ääriliikkeet käyttää hyväksi) ja 
eräiden raaka-aineiden ja energian/sähkön hinnat monikertaisiksi. Kuitenkin sähköautojen 
valmistajan, kuten Teslan viime neljännes tuotti 1,7 miljardia taalaa voittoa ja eräitten muidenkin 
valmistajien voitot ovat nousseet kymmeniä prosentteja. Al Gore, joka Yhdysvaltojen 
varapresidenttinä aloitti propagandan, on kuulemma päässyt jo miljardöörien kerhoon. Busines se 
maailmaa pyörittää.

Miksi varattomista ei olla huolissaan, kun köyhät joutuu pienentämään kulutustaan ja jopa joutuvat 
taloudellisesti ahdinkoon ilmastomuutoksen takia? Minä vaan edelleen aprikoin.  

Lopuksi 

Työeläkkeitä nostetaan ensi vuoden alusta 2,28%, jota pidän hyvänä asiana vaikka inflaatio ja 
veroprogressio syö korotuksesta suurimman osan. Loput korotuksesta Helsingissä meneekin 
ilmastomuutoksen torjuntaan sähkön- ja kaukolämmön hintojen kymmenien prosenttien 
korotuksiin. 
  



Olen onnellinen ja etuoikeutettu henkilö, kun olen saanut jatkaa koronasta riippumatta vuosittaisia 
loma- ja kalastusretkiä Hartolaan/Sysmään, Muonioon ja Haukiputaalle. Hyvin olen huomannut 
ympäri Suomea ihmisten välttelevän fyysisiä kontakteja. Helsingin keskustassa en ole käynyt kuin 
pakolla. Bussikorttia en ole käyttänyt puoleentoista vuoteen. Kyllä Google tietää :).

Hyvää syksyn jatkoa, yt seniori Olli


